
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

от 25.03.2024  № Ш29-13-189/4 

г. Сургут 

 
О проведении XI межшкольной учебно-исследовательской конференции  

молодых исследователей «Мы –дети XXI века» 

 

       В соответствии с планом работы общеобразовательного учреждения на 2023-2024 учебный 

год, с целью развития творческой исследовательской активности детей и стимулирования у них 

интереса к наукам, на основании Положения о проведении XI межшкольной учебно-

исследовательской конференции молодых исследователей «Мы – дети XXI века» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести XI межшкольную учебно-исследовательскую конференцию молодых 

исследователей «Мы –дети XXI века»  27 апреля в 12.00. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав оргкомитета: 

Лазар С.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Клюшкина А.С., методист, учитель начальных классов 

Биктимирова С.Х., методист, учитель английского языка 

Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики 

Валиева З.Н., учитель информатики 

Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка 

Варфоломеева Р.А., учитель начальных классов 

Силантьева М.В., учитель начальных классов 

2.2. Состав экспертных комиссий для работы на секциях учебно-исследовательской конференции  

согласно приложению 1. 

2.3. Состав секций конференции согласно приложению 2. 

3. Направить информацию о проведении XI межшкольной научной конференции в школы № 

22,3,20,9,6,45,15. Ответственная: Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка. 

4. Оргкомитету конференции подготовить в срок до 20.04.2024 г.: 

4.1. Дипломы победителей, призеров, участников конференции.  

Ответственная: Валиева З.Н., учитель информатики. 

4.2. Справки об участии в работе экспертной  комиссии конференции.  

Ответственная:   Биктимирова С.Х., методист, учитель английского языка. 

5. Разместить на сайте  школы  результаты учебно-исследовательской конференции. 

Ответственная: Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики. 

6.Контроль за исполнением приказа возлагаю на Лазар С.К. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
09214289DDC14CC64CB50BEE7EC5F756 
Владелец: 
 Батракова  Ирина Валентиновна 
Действителен: 14.09.2023 с по 07.12.2024 

И.В. Батракова 

 

Исп.: Лазар С.К. 


